&2

mmm

in TLufenicz. &) Ecclefiam convéntualem canonicorum reuulanum in Milden-
worde, 9) Ecclefiam conventualem canonicorum regularmm in Crimafcho-
we.°)  Ecclefiam Parochialem fanctl Petri in Lobede.**) ‘cum’ Capella in
Kirchberch 2) et in Amersbach.*s) in Jegerefiorf. 24) in Sloben, %) et in Gli-
ne6) Capellis ac aliis cum decimis terris et vinetis ad ipfam ecclefiam per-
tinentibus. Ecclefiam parrochmlem in Dornburch ) cum Capellis decimis
terris et aliis bonis ad ipfam Eeclefiam pertinentibus, ~Ecclefiam parochia-
lem in Immeleiben®7) cum pertinentiis ac aliis' bonis veftris ibidem fitis.
Cafirum Sconenberch:$) cum parochia ibidem fita. - Villam tughin %) ac
alias villas ad dictum Caftrum fpectantes' Caftrum et opidum in Cize cum
fuis pertinentiis. Cafirum et opidum in Riguz2®) cum [uis appenchtus. Ca-
firum et opldum im Strele2*) cum parochiis, Capellis et aliis fuis pertinen-
tiisy  Villam in Frowenhayn?2) cum parochia ibidem fita et aliis fuis per-
tinentiis. Villam in Bernoldeftorf.2s) Villam in Provin®:) cum fuis pertinen~
tiis, Opidum in Dolen2$) cum omnibus. fuis pertinentiis. Villicationem
in Kiftericz?¢) cum parochia ibidem fta. Villam in Kake®7) ac alias villas
eandem villicationem fpectantes. Villicationem in Weta®?) cum villis man-
cipiis ac bonis aliis ad eandem villicationem pertinentibus. Villicationem
in Ekolveltete?’) cum [uis pertinentiis Pollefliones Bilcofesdorfso Delcz 3ty
Palcendorfs2) Schafftete3) cum alifs bonis fitls in palatia Saxonie. 55b3 Pof-
feffiones et vineta in Thufewicz, 3+) Villam Cebekur3%) cum aliis ‘bonis in
Thuringia fitis. Poffeffiones in Brodewiz.s¢) ILangendorfs?) Czemowe3s)
cunt ommbus aliis poffe(fionibus in Marchia- Mifnenfi et Territorio Plifne
ﬁus. %) Sepulturam preterea ipfius loci liberam effe decernimus! ut eoram
" deuvotioni et extreme voluntati qui fe illic fepeliri deliberaverint nii forte
- excommunicati vel interdicti aut etiam publice ufurarii fuerint, nullus ob-
ﬁ&at. SaIVa tamen jufltitia illarum ecclefiaram a quibus mortuorum corpo-
ra affumanmr. Decintas quoque et poffeffiones ad jus ecclefiarum veftrarum
fpectantes gtte a laicis detinentur, redimendi et legitime liberandi de miani-
" bus eorum et ad ecclefias ad quas pertinent revocandi, libera fit vobis de .
noftra auctoritate facultas, Paci quoque et tranquillitati veftre paterna in
_ Pofterum follicitudine providere volentes. aunctoritate apoftolica’ proh1ben1us
ut infra claufuras loorum fen emunitatum veftrarum nullus rapinam feu fur-
tum facere. ignem appomere. {anguinem fundere. hominem temere capere vel
. interficere feu violentiam a’udcaL exercere. Preterea ommes libertates et im-
‘ mummtes a p1edeceffonbus nofiris Romanis Pontificibus ecclefic veftre con-